
  
ประกาศคณะวิศวกรรมศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ 

เรื่อง ประกาศรายชื่อผู้ชนะการเสนอราคา 

ซื้อครุภัณฑด์้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ 

                             ____________________ 

ตามที่คณะวิศวกรรมศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ได้ประกาศประกวดราคาซื้อ

ครุภัณฑ์ลิฟต์โดยสารพร้อมติดตั้ง ในวงเงิน 5,000,000 บาท ลงวันที่ 24 มิถุนายน 2556 ด้วย

วิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์  และได้ด าเนินการประกวดราคาซื้อวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ (เคาะราคา) ใน

วันที่ 24 กรกฎาคม 2556 ณ สถานบริการเทคโนโลยีสารสนเทศ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ นั้น 

บัดนี ้คณะกรรมการประกวดราคา  ได้พิจารณารับราคาของผู้มีสิทธิเสนอราคา คือ บริษัท 

ล็อกซเล่ย์ จ ากัด (มหาชน) เนื่องจากเป็นผู้ที่เสนอราคาดีที่สุด โดยเสนอราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 

4,989,624 บาท (สีล่้านเก้าแสนแปดหมื่นเก้าพันหกร้อยยี่สิบสี่บาทถ้วน) ก าหนดส่งมอบ 210 วัน  

จงึประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน 

ประกาศ ณ วันที่  30  เดือน กรกฎาคม  พ.ศ. 2556   

 
 

                 (ลงนาม)  ณัฐ  วรยศ 

 

                      (ผูช่้วยศาสตราจารย์ ดร.ณัฐ  วรยศ) 

                    คณบดีคณะวิศวกรรมศาสตร์ 

   



   

(ส าเนา) 

 

 

ประกาศคณะวิศวกรรมศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ 

เรื่อง ประกาศรายชื่อผู้ชนะการเสนอราคา 

ซื้อครุภัณฑด์้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ 

                             ____________________ 

ตามที่คณะวิศวกรรมศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ได้ประกาศประกวดราคาซื้อ

ครุภัณฑ์ลิฟต์โดยสารพร้อมติดตั้ง ในวงเงิน 5,000,000 บาท ลงวันที่ 24 มิถุนายน 2556 ด้วย

วิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์  และได้ด าเนินการประกวดราคาซื้อวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ (เคาะราคา) ใน

วันที่ 24 กรกฎาคม 2556 ณ สถานบริการเทคโนโลยีสารสนเทศ มหาวิทยาลัยเชียงใหม ่นัน้ 

บัดนี ้คณะกรรมการประกวดราคา  ได้พิจารณารับราคาของผู้มีสิทธิเสนอราคา คือ บริษัท 

ล็อกซเล่ย์ จ ากัด (มหาชน) เนื่องจากเป็นผู้ที่เสนอราคาดีที่สุด โดยเสนอราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 

4,989,624 บาท (สีล่้านเก้าแสนแปดหมื่นเก้าพันหกร้อยยี่สิบสี่บาทถ้วน) ก าหนดส่งมอบ 210 วัน  

จงึประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน 

ประกาศ ณ วันที่          เดือน กรกฎาคม  พ.ศ. 2556   

 

 

 

 

  



   

 

เรื่อง ผลการประกาศประกวดราคาซื้อครุภัณฑ์ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ 

ด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ 

------------------------- 

ตามที่ คณะวิศวกรรมศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ได้ประกาศประกวดราคาจัดซื้อ

ครุภณัฑไ์ฟฟ้าและวิทยุ จ านวน 2 รายการ 

1. ชุดเครื่องวิเคราะหส์ัญญาณระบบสื่อสารดิจิตอล       จ านวน 1 ชุด    

พร้อมโมดูลแปลงสัญญาณแสงเป็นสัญญาณไฟฟ้า  

(Digital Communication Analyzer with Optical to Electrical Converter)  

2. ชุดเครื่องสรา้งรูปแบบสัญญาณดิจติอล (Pattern Generator)    จ านวน 1 ชุด   

ด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ ตามประกาศลงวันที่ 4 สิงหาคม 2554 โดยก าหนดเสนอราคาในวันที่  

23 สิงหาคม 2554 นั้น 

คณะกรรมการประกวดราคาพิจารณาแล้ว มีมติรับราคาของผู้มีสิทธิเสนอราคาเพียงราย

เดียว คือ บริษัท ไออารซ์ี เทคโนโลยีส ์จ ากัด ดังนี้ 

ร า ย ก า ร ที่  1  ว ง เ งิ น …………….…..……………บ า ท 

(……………………..…………………………………………….) 

ร า ย ก า ร ที่  2  ว ง เ งิ น …………….…..……………บ า ท 

(……………………..…………………………………………….)  

เนื่องจาก เป็นราคาที่สมควรซือ้ได้ และอยู่ภายในวงเงนิงบประมาณ 

จงึประกาศเพื่อทราบโดยทั่วกัน 

ประกาศ ณ วันที่      สิงหาคม 2554   

 

 

 

(รองศาสตราจารย์ ดร.เสริมเกียรต ิ จอมจันทร์ยอง) 

คณบดีคณะวิศวกรรมศาสตร์ 

 


